[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
«31» января 2011 года

№  241

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 30.03.2010. № 160
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОГРЕБЕНИИ И ОРГАНИЗАЦИИ ПОХОРОННОГО ДЕЛА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА»

   Принято Новошахтинской

 городской Думой

 28 января 2011 г.
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996. № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле",  в целях приведения в соответствие с нормами Федерального законодательства Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 30 марта 2010 года № 160 «Об утверждении Положения о погребении и организации похоронного дела на территории города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. В части 4 статьи 3 приложения к решению исключить слова: «(приложение N 2)» и «(приложение N 1)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.
Мэр города Новошахтинска

И.Н. Сорокин

Дата подписания

Мэром города

«31» января 2011 года